
Contacto

Teléfono 969370001
Fax 969377088
Correo Electrónico secvillalbadelrey@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza Villa, 1
(16535) Villalba del Rey (Cuenca) España
ES423

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 51/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2024 a
las 12:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villalba del Rey
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Iw5Q%2B23sFSIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio público de la piscina municipal y bar anejo

Servicio público de la piscina municipal y bar anejoDescripción 
Valor estimado del contrato 10.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
92610000 - Servicios de explotación de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

Encañado 3
(16535) VILLALBA DEL REY España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Iw5Q%2B23sFSIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más alta 1.513 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

ADRIÁN DE LA FUENTE BENITO
NIF ***5643**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.513 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.513 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 51/2024
Fecha de Formalización 24/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/05/2024

Motivación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

7 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/05/2024 a las 08:54

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/05/2024 a las 14:00



Lugar

Ayuntamiento Villalba del Rey

Dirección Postal

Plaza Villa 1
(16535) Villalba del Rey España

apertura y valoración doc administrativa y
criterios evaluables automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 17/05/2024 a las 09:03 horas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gHjTimL7kIP5Rey 58Yagpg%3D%3D

ID 0000013631836 |  2024-000700637 | Wed, 26 Jun 2024 12:24:41:108 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52962814949032008278189764691994509195 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gHjTimL7kIP5Rey58Yagpg%3D%3D

